
Kyocera ECOSYS M2735dw, A4 MFP, čb,
35ppm, 1200 dpi, 512MB, duplex,  DP, LAN,
Wifi, start. tonery 1000str., LCD

cena vč DPH: 15238 Kč
cena bez DPH: 12593 Kč

Kód zboží (ID): 3992586

PN: 1102SG3NL0

Záruka: 24 měsíců

M2735dw vás ohromí širokými možnostmi konektivity, vlastnostmi, jako je Wi-Fi
Direct a v neposlední řadě je to schopnost tisknout v rozlišení 1200 dpi, dále
kopírování, barevné skenování a fax. Všechny tyto funkce zapadají do dobře
navrženého a kompaktního designu multifunkce, kterou nebudete chtít přesouvat
mimo svoji kancelář. Další vlastnosti: M2735dw můžete ovládat přes 4,3“ barevný
dotykový displej, který je uživatelsky přívětivý; a to i pro nezkušené uživatele. A
samozřejmě, jak se dá očekávat od libovolného zařízení KYOCERA, i tato
multifunkce je mimořádně spolehlivá a nenechá vás v nesnázích, když jde do
tuhého. OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie: Laserová technologie Kyocera ECOSYS
Ovládací panel: 5ti řádkový LCD displej Rychlost tisku: Max. 35 stran A4 za minutu
Rozlišení: 300 dpi, 600 dpi, 1200 dpi Celková životnost stroje 200 000 stran nebo 5
let, podle toho, která událost nastane dříve* Životnost válce 100 000 stran * * Tento
údaj platí za předpokladu správného používání stroje dle podmínek výrobce, včetně
používání originálního spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd
Doba zahřívání: přibližně 17 sekund od zapnutí nebo méně Doby do vytištění první
strany: přibližně 6,8 sekundy nebo méně Doba do vytištění první kopie: přibližně 6,9
sekundy nebo méně Procesor: 800 MHz Paměť: Standardně 512 MB, max. 1.536 MB
Standardní rozhraní:USB 2.0 (vysokorychlostní), USB Host 2.0, Gigabit Ethernet
10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, slot pro volitelnou SD/SDHC kartu Rozměry (Š x H
x V): hlavní jednotka: 417 x 412 x 437 mm Hmotnost: cca 19 kg Napájecí soustava:
AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Spotřeba energie: Kopírování/Tisk: 661 W Pohotovostní
režim: 21 W Klidový režim: 1 W nebo méně Hlučnost (ISO 7779 / ISO 9296):
Kopírování/Tisk: 51/51 dB(A) LpA Tichý mód: 47 dB(A) LpA Pohotovostní režim: 29
dB(A) LpA Klidový režim: neměřitelně nízký Certifikáty: GS, TÜV, CE Zařízení bylo
vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a směrnicemi o ochraně životního prostředí



ISO 14001. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU U všech uvedených hodnot kapacity na papír se
vychází z maximální tloušťky papíru 0,11 mm. Používejte prosím papír doporučený
společností Kyocera za standardních podmínek okolního prostředí. Vstupní kapacita:
Víceúčelová přihrádka na 100 listů, 60-220 g/m2 A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal,
uživatelský formát (70x148 mm – 216x356 mm) Univerzální zásobník na 250 listů,
60-163 g/m2, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, uživatelský formát (105x148 mm –
216x356 mm) Maximální vstupní kapacita včetně volitelných doplňků: 850 listů
formátu A4 Duplexní jednotka: standardní duplexní jednotka podporuje formáty A4,
A5, B5, Letter, Legal, 60-163 g/m2 Podavač originálů 50 listů, 50-160 g/m2 A4, A5,
A6, B5, B6, Letter, Legal, uživatelský formát (100x148 mm – 216x356 mm) Výstupní
kapacita: max. 150 listů potiskem dolů, senzor plného zásobníku TISKOVÉ FUNKCE
Řídící jazyk: PRESCRIBE IIc Tiskové jazyky: PCL6 (PCL5c/PCL-XL), PostScript 3 (KPDL
3), PDF přímý tisk, XPS / Open XPS Operační systémy: všechny stávající operační
systémy Windows, Mac OS X verze 10.5 nebo vyšší, UNIX LINUX a také další
operační systémy dle požadavků Fonty/Čárové kódy: 93 proměnných fontů pro
PCL/PostScript, 8 fontů pro Windows Vista, 1 bitmapový font, 45 čárových kódů
(např. EAN8, EAN13) s automatickým generováním kontrolních součtů a podpora
dvojdimenzionálních čárových kódů PDF- 417 pod řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL
a jiné čárové kódy jsou k dispozici volitelně) KOPÍROVACÍ FUNKCE Max. velikost
originálu: A4 (skenovací sklo), Legal (podavač originálů) Souvislé kopírování: 1–999
(při instalaci volitelné paměti) Zvětšení / zmenšení: 25–400 % v 1% krocích
Přednastavené poměry zvětšení / zmenšení: 7 hodnot zmenšení, 5 hodnot zvětšení
Digitální funkce: vícenásobné kopírování, elektronické třídění, 2 a 4 originály na
jednu kopii, kopírování ID karet, prioritní tisk, program, nepřetržité skenování,
automatická změna zásobníku, kontrola density tisku kopií Expoziční módy: ruční: 9
kroků Kvalita obrazu: text + foto, text, foto, mapa SKENOVACÍ FUNKCE Funkčnost:
skenování do emailu (SMPT), skenování do FTP (přes SSL), skenování do SMBv3,
skenování do USB Host, rozhraní TWAIN (síť, USB), WSD (WIA) sken (USB, síť)
Rychlost skenování: 40 stran/min. (A4, 300 dpi, čb), 23 stran/min. (A4, 300 dpi,
barevně) Rozlišení skenování: 300 × 300 dpi, 200 × 200 dpi (standard), 200 × 100
dpi, 600 x 600 dpi, 400 x 400 dpi, 200 x 400 dpi Max. velikost originálu: A4 (na
skenovací sklo), Legal (podavač originálů) Typy originálu: text, foto, text + foto,
tenký text/jemná linka, text (pro OCR) Formát výstupu: TIFF, PDF, PDF/A-1, vysoko
komprimované PDF, šifrované PDF, JPEG, XPS Formát komprese: MMR/JPEG Funkce:
integrovaný adresář, LDAP, přenos šifrovaných dat, přeskočení prázdných stránek
VOLITELNÉ DOPLŇKY volitelné doplňky HW 870LS95052 CAK(B) AC + Čtečka karet
MultiTech S 870LS95054 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech P 870LS95056 CAK(B)
AC + Čtečka karet MultiTech PI 870LS95058 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech
LEGIC P CB-1100 Podstavný stolek s úložným prostorem, dřevěný MD3-1024
Rozšiřující paměť 1024 MB PF-1100 Přídavný zásobník papíru na 250 listů (max 2x)
volitelné doplňky SW CAK(B) AC Licence Card Authentication Kit (B) Aktivační
licence USB portů pro připojení US Spotřební materiál tonerové náplně TK-1150
Toner na 3 000 A4 (při 5% pokrytí), pro M2135dn/M2635dn/M2735dw/P2235dn/dw
Prodloužená záruka prodloužená záruka KYOlife 3y_B KYOlife 3 roky, v místě
provozu, skupina B KYOlife_Parts_3y_B KYOlife Parts only 3 roky, skupina B Servisní
materiál servisní sady MK-1150 Maintenance kit na 100 000 A4,pro
M2135/2635/2040/2540dn,M2735/2640idw,P2235/40 MyQ - tiskové řešení MyQ
software MyQ/set/EL1/LP1/SD8 AKČNÍ SET : 1x MyQ Embedded Lite terminál + 1x
MyQ BusinessPro + 1x SD Card 8GB ECOSYS je zkratka složená ze slov ECOnomy,



ECOlogy a SYStem. Tento jedinečný koncept, který KYOCERA založila v roce 1992, je
založen na našich znalostech keramické technologie. ECOSYS poskytuje spolehlivá
tisková řešení s neuvěřitelně trvanlivými vnitřními komponenty vyznačujících se
dlouhou životností, vysoce ekonomickými provozními náklady a výrazně menší
spotřebou v průběhu jejich životnosti.

M2735dw vás ohromí širokými možnostmi konektivity, vlastnostmi, jako je Wi-Fi
Direct a v neposlední řadě je to schopnost tisknout v rozlišení 1200 dpi, dále
kopírování, barevné skenování a fax. Všechny tyto funkce zapadají do dobře
navrženého a kompaktního designu multifunkce, kterou nebudete chtít přesouvat
mimo svoji kancelář. Další vlastnosti: M2735dw můžete ovládat přes 4,3“ barevný
dotykový displej, který je uživatelsky přívětivý; a to i pro nezkušené uživatele. A
samozřejmě, jak se dá očekávat od libovolného zařízení KYOCERA, i tato
multifunkce je mimořádně spolehlivá a nenechá vás v nesnázích, když jde do
tuhého. OBECNÉ VLASTNOSTI Technologie: Laserová technologie Kyocera ECOSYS
Ovládací panel: 5ti řádkový LCD displej Rychlost tisku: Max. 35 stran A4 za minutu
Rozlišení: 300 dpi, 600 dpi, 1200 dpi Celková životnost stroje 200 000 stran nebo 5
let, podle toho, která událost nastane dříve* Životnost válce 100 000 stran * *
Tento údaj platí za předpokladu správného používání stroje dle podmínek výrobce,
včetně používání originálního spotřebního materiálu, pravidelných servisních
prohlídek atd Doba zahřívání: přibližně 17 sekund od zapnutí nebo méně Doby do
vytištění první strany: přibližně 6,8 sekundy nebo méně Doba do vytištění první
kopie: přibližně 6,9 sekundy nebo méně Procesor: 800 MHz Paměť: Standardně 512
MB, max. 1.536 MB Standardní rozhraní:USB 2.0 (vysokorychlostní), USB Host 2.0,
Gigabit Ethernet 10BaseT/100BaseTX/1000BaseT, slot pro volitelnou SD/SDHC
kartu Rozměry (Š x H x V): hlavní jednotka: 417 x 412 x 437 mm Hmotnost: cca 19
kg Napájecí soustava: AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Spotřeba energie:
Kopírování/Tisk: 661 W Pohotovostní režim: 21 W Klidový režim: 1 W nebo méně
Hlučnost (ISO 7779 / ISO 9296): Kopírování/Tisk: 51/51 dB(A) LpA Tichý mód: 47
dB(A) LpA Pohotovostní režim: 29 dB(A) LpA Klidový režim: neměřitelně nízký
Certifikáty: GS, TÜV, CE Zařízení bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a
směrnicemi o ochraně životního prostředí ISO 14001. ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU U všech
uvedených hodnot kapacity na papír se vychází z maximální tloušťky papíru 0,11
mm. Používejte prosím papír doporučený společností Kyocera za standardních
podmínek okolního prostředí. Vstupní kapacita: Víceúčelová přihrádka na 100 listů,
60-220 g/m2 A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, uživatelský formát (70x148 mm –
216x356 mm) Univerzální zásobník na 250 listů, 60-163 g/m2, A4, A5, A6, B5,
Letter, Legal, uživatelský formát (105x148 mm – 216x356 mm) Maximální vstupní
kapacita včetně volitelných doplňků: 850 listů formátu A4 Duplexní jednotka:
standardní duplexní jednotka podporuje formáty A4, A5, B5, Letter, Legal, 60-163
g/m2 Podavač originálů 50 listů, 50-160 g/m2 A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal,
uživatelský formát (100x148 mm – 216x356 mm) Výstupní kapacita: max. 150 listů
potiskem dolů, senzor plného zásobníku TISKOVÉ FUNKCE Řídící jazyk: PRESCRIBE
IIc Tiskové jazyky: PCL6 (PCL5c/PCL-XL), PostScript 3 (KPDL 3), PDF přímý tisk, XPS
/ Open XPS Operační systémy: všechny stávající operační systémy Windows, Mac



OS X verze 10.5 nebo vyšší, UNIX LINUX a také další operační systémy dle
požadavků Fonty/Čárové kódy: 93 proměnných fontů pro PCL/PostScript, 8 fontů
pro Windows Vista, 1 bitmapový font, 45 čárových kódů (např. EAN8, EAN13) s
automatickým generováním kontrolních součtů a podpora dvojdimenzionálních
čárových kódů PDF- 417 pod řídícím jazykem PRESCRIBE (PCL a jiné čárové kódy
jsou k dispozici volitelně) KOPÍROVACÍ FUNKCE Max. velikost originálu: A4
(skenovací sklo), Legal (podavač originálů) Souvislé kopírování: 1–999 (při instalaci
volitelné paměti) Zvětšení / zmenšení: 25–400 % v 1% krocích Přednastavené
poměry zvětšení / zmenšení: 7 hodnot zmenšení, 5 hodnot zvětšení Digitální
funkce: vícenásobné kopírování, elektronické třídění, 2 a 4 originály na jednu kopii,
kopírování ID karet, prioritní tisk, program, nepřetržité skenování, automatická
změna zásobníku, kontrola density tisku kopií Expoziční módy: ruční: 9 kroků
Kvalita obrazu: text + foto, text, foto, mapa SKENOVACÍ FUNKCE Funkčnost:
skenování do emailu (SMPT), skenování do FTP (přes SSL), skenování do SMBv3,
skenování do USB Host, rozhraní TWAIN (síť, USB), WSD (WIA) sken (USB, síť)
Rychlost skenování: 40 stran/min. (A4, 300 dpi, čb), 23 stran/min. (A4, 300 dpi,
barevně) Rozlišení skenování: 300 × 300 dpi, 200 × 200 dpi (standard), 200 × 100
dpi, 600 x 600 dpi, 400 x 400 dpi, 200 x 400 dpi Max. velikost originálu: A4 (na
skenovací sklo), Legal (podavač originálů) Typy originálu: text, foto, text + foto,
tenký text/jemná linka, text (pro OCR) Formát výstupu: TIFF, PDF, PDF/A-1, vysoko
komprimované PDF, šifrované PDF, JPEG, XPS Formát komprese: MMR/JPEG Funkce:
integrovaný adresář, LDAP, přenos šifrovaných dat, přeskočení prázdných stránek
VOLITELNÉ DOPLŇKY volitelné doplňky HW 870LS95052 CAK(B) AC + Čtečka karet
MultiTech S 870LS95054 CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech P 870LS95056
CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech PI 870LS95058 CAK(B) AC + Čtečka karet
MultiTech LEGIC P CB-1100 Podstavný stolek s úložným prostorem, dřevěný
MD3-1024 Rozšiřující paměť 1024 MB PF-1100 Přídavný zásobník papíru na 250
listů (max 2x) volitelné doplňky SW CAK(B) AC Licence Card Authentication Kit (B)
Aktivační licence USB portů pro připojení US Spotřební materiál tonerové náplně
TK-1150 Toner na 3 000 A4 (při 5% pokrytí), pro
M2135dn/M2635dn/M2735dw/P2235dn/dw Prodloužená záruka prodloužená záruka
KYOlife 3y_B KYOlife 3 roky, v místě provozu, skupina B KYOlife_Parts_3y_B KYOlife
Parts only 3 roky, skupina B Servisní materiál servisní sady MK-1150 Maintenance
kit na 100 000 A4,pro M2135/2635/2040/2540dn,M2735/2640idw,P2235/40 MyQ -
tiskové řešení MyQ software MyQ/set/EL1/LP1/SD8 AKČNÍ SET : 1x MyQ Embedded
Lite terminál + 1x MyQ BusinessPro + 1x SD Card 8GB ECOSYS je zkratka složená
ze slov ECOnomy, ECOlogy a SYStem. Tento jedinečný koncept, který KYOCERA
založila v roce 1992, je založen na našich znalostech keramické technologie.
ECOSYS poskytuje spolehlivá tisková řešení s neuvěřitelně trvanlivými vnitřními
komponenty vyznačujících se dlouhou životností, vysoce ekonomickými provozními
náklady a výrazně menší spotřebou v průběhu jejich životnosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

